令和２年８月 24日
保護者各位

那覇市立さつき小学校
校長 山 里 昌 樹

 （公印省略）
育 課 長

児童生徒の学びを保障するための土曜授業の実施について（通知）

平素から本校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

 新型コロナウイルス感染症対策については、長期的な対応が求められることが見込ま

れることから、持続的に児童生徒等の教育を受ける権利を保障していくため、学校にお

ける感染及びその拡大のリスクを可能な限り低減した上で、児童生徒への支援を継続し

ていく必要があります。

つきましては、児童生徒の学びの保障に向けて下記のとおり土曜授業を実施いたしま

すので、ご理解、ご協力よろしくお願いします。

記

１ 新たに設定される授業日

  令和２年  ９月 12 日（土）、26 日（土）、 10 月 10 日（土）、24日（土）、

       11 月 ７日（土）、21 日（土）

２ その他

・午前授業で、給食はありません。

※ 12 月以降の土曜授業については、未定です。決定次第、お知らせいたします。

※ 上記の対応は、令和２年８月 24 日時点のものであり、今後の状況や文部科学省、厚

生労働省、県教育委員会等の方針により随時、変更の可能性もあり得る旨、ご承知

おきください。

【本件の問い合わせ】

那覇市立さつき小学校

教頭 村吉 博勝

TEL 098-917-3335